dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep
3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
WM Pora4veBa
72 Hapnexpa
BsvecnaBoBHa
NI Porayvesa
73 Hapexna
BsayecnaBoBHa
WM Pora4eBa
74 Hapexna
BsvecnaBoBHa
NI Porayvesa
75 Hapexna
BayecnaBoBHa
NI PorayveBa
76 Hapexpa
Bsa4ecnaBoBHa
MM Porayvesa
77 Hapnexna

BayecnaBoBHa

NI PorayveBa
78 Hapexpa
BsvecnaBoBHa

CBepeHun

CnnunHckas Hapgexna BavyecnaBoBHa

007016

19.11.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2020

01.04.2020

01.04.2020

02.04.2020

14.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KoMmmep4. HeaB. (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

Kommep4y. HepB. (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

3Y (oueHKa HeaABUXMNMOCTN)

XXunoe (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KomMmmepy. HeB. (oueHkKa
HeABMXUMOCTHN)

Kommep4y. HepB. (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KomMmmepy. HeaB. (oueHKa
HeaBUXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BayecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BayecnaBoBHa

WM Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

21.04.2020

Kommepy. HepB. (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KomMep4. HeaB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Kommepy. HepB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KomMep4. HeaB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Kommepy. HepB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KomMmep4. HeaB. (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KomMepy. HeaB. (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KoMmmMep4. HeaB. (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KomMepy. HeaB. (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KoMmmep4. HeaB. (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

Kommep4y. HepB. (ouLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

XXKunoe (oueHKa
HeABMXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BayecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BayecnaBoBHa

WM Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

21.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

24.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

13.05.2020

XXunnoe (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KomMep4. HeaB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Kommepy. HepB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KomMep4. HeaB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Kommepy. HepB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KomMmep4. HeaB. (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KomMepy. HeaB. (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KoMmmMep4. HeaB. (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KomMepy. HeaB. (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KoMmmep4. HeaB. (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

Kommep4y. HepB. (ouLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KoMmmep4. HeaB. (oueHKa
HeABMXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BayecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BayecnaBoBHa

WM Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

13.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

14.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

Kommepy. HepB. (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3Y (oueHKa HeaBUMXNMOCTN)

Kommepy. HepB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHKa HeaBMXMNMOCTN)

Kommepy. HepB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KomMmep4. HeaB. (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3Y (oueHKa HeaABUMXNMOCTW)

KoMmmMep4. HeaB. (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3Y (oueHKa HeaBUMXNMOCTW)

KoMmmep4. HeaB. (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

Kommep4y. HepB. (ouLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KoMmmep4. HeaB. (oueHKa
HeABMXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BayecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BayecnaBoBHa

WM Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

26.05.2020

26.05.2020

28.05.2020

04.06.2020

05.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

Kommepy. HepB. (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KomMep4. HeaB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Kommepy. HepB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3Y (oueHKa HeaBMXMNMOCTN)

Kommepy. HepB. (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KomMmep4. HeaB. (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KomMepy. HeaB. (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

3Y (oueHKa HeaBUXMNMOCTN)

3Y (oueHKa HeaBUMXNMOCTW)

3Y (oueHKa HeaBUXMNMOCTN)

3Y (oueHKa HeaBUXNMOCTW)

3Y (oueHKa HeaABUMXMNMOCTN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BayecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BayecnaBoBHa

WM Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

13.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

3Y (oueHKa HeaBUMXNMOCTW)

3Y (oueHKa HeaBUMXNMOCTN)

3Y (oueHKa HeaABUMXNMOCTW)

3Y (oueHKa HeaBMXMNMOCTN)

3Y (oueHKa HeaABUXNMOCTW)

3Y (oueHKa HeaBUXNMOCTN)

XXunoe (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Xunoe (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KomMepy. HeaB. (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KoMmmep4. HeaB. (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3Y (oueHKa HeaBUXNMOCTW)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



