Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Силинская Надежда Вячеславовна 007016 19.11.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						72	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	01.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
73	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	01.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная						
74	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	01.04.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная						
75	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	02.04.2020	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная						
76	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	14.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная						
77	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная						
78	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная						

79	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
80	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
81	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
82	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
83	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
84	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
85	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
86	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
87	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
88	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
89	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	15.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
90	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	21.04.2020	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная

91	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	21.04.2020	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная
92	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	22.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
93	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	22.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
94	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	22.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
95	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	22.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
96	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	22.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
97	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	23.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
98	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
99	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
100	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	28.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
101	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	29.04.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
102	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	13.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная

103	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	13.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
104	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	13.05.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
105	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	14.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
106	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	14.05.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
107	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	19.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
108	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	19.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
109	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	19.05.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
110	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	20.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
111	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	20.05.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
112	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	25.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
113	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	25.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
114	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	26.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная

115	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	26.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
116	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	26.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
117	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	28.05.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
118	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	04.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
119	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	05.06.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
120	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	10.06.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
121	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	10.06.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
122	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
123	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
124	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
125	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
126	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная

127	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
128	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
129	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
130	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
131	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
132	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная
133	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	11.06.2020	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная
134	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	13.06.2020	Жилое (оценка недвижимости)	Рыночная
135	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	17.06.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
136	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.06.2020	Коммерч. недв. (оценка недвижимости)	Рыночная
137	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.06.2020	ЗУ (оценка недвижимости)	Рыночная